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Skierniewicka Piątka potwierdziła supremację w łódzkim. (fot. KSz Piątka)

Mistrzostwa Województwa w Szachach Klasycznych, Mistrzostwa Województwa w Szachach
Błyskawicznych oraz Drużynowe Mistrzostwa Województwa w Szachach Szybkich to
wydarzenia, w których z powodzeniem wzięli udział zawodnicy Klubu Szachowego Piątka
Skierniewice.

Skierniewiczanie podczas turniejów odbywających się w Sulejowie wywalczyli 1. miejsce w
klasyfikacji generalnej uwzględniającej wszystkie biorące udział w zawodach kluby. Podopieczni
Bogdana Bodera w tle pozostawili takie ośrodki szachowe jak: Łowicz, Łódź czy Bełchatów.

Sześcioosobowa drużyna w składzie: Jan Durzyński, Szymon Boryna, Miłosz Boncela, Grzegorz
Sułek, Parycja Kochanowska oraz Blanka Wiśniewska zajęła 1. miejsce w Drużynowych
Mistrzostwach Województwa Juniorów w Szachach Szybkich. Pięcioosobowa drużyna w składzie:
Jakub Kochanowski, Ksawery Żałoba, Ignacy Kaniewski, Aniela Kochanowska i Kornelia Kroc zajęła
1. miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Województwa Młodzików w Szachach Szybkich.



Imponująco prezentują się także indywidualne dokonania skierniewiczan. Poczynając od
najstarszych. Jan Durzyński zajął 3. miejsce do lat 18 w szachach klasycznych i 1. miejsce do lat 18 w
szachach błyskawicznych. Szymon Boryna zajął 3. miejsce do lat 14 w szachach klasycznych i 2.
miejsce do lat 14 w szachach błyskawicznych. Patrycja Kochanowska zajęła 1. miejsce do lat 14 w
szachach klasycznych i 1. miejsce do lat 14 w szachach błyskawicznych oraz 1. miejsce w klasyfikacji
generalnej dziewcząt. Zuzanna Górecka zajęła 2. miejsce do lat 14 w szachach błyskawicznych.
Miłosz Boncela zajął 1. miejsce do lat 12 w szachach klasycznych. Blanka Wiśniewska zajęła 1.
miejsce do lat 12 w szachach klasycznych, 1. miejsce do lat 12 w szachach błyskawicznych i
jednocześnie 1. miejsce w klasyfikacji generalnej dziewcząt. Grzegorz Sułek zajął 2. miejsce do lat 12
w szachach klasycznych. Jakub Kochanowski zajął 2. miejsce do lat 10 w szachach klasycznych.
Ignacy Kaniewski zajął 2. miejsce do lat 8 w szachach klasycznych i 1. miejsce do lat 8 w szachach
błyskawicznych. Kacper Madej zajął 3. miejsce do lat 8 w szachach błyskawicznych

Na szachistów czeka obóz szachowy, Mistrzostwa Europy oraz Polski w Szachach Szybkich i
Błyskawicznych, liczne turnieje weekendowe oraz festiwale szachowe.
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